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Ordem

Prefeitura Municipal de Goi

Sistema de Concursos
LISTAGEM ALFABETICA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

N -

dania

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

CARGO: ANALISTA EM ASSUNTOS SOCIAIS (PSICOLOGO)

Inscrigao
39016501
39026637
39002051
39006556
39004361
39010909
39014883
39000724
39003580
39007685
39002212
39000830

Inscricao

PRIMEIRA FASE

Deficiéncia: SEM DEFICIENCIA
Resultado Fase: Apto

Nome Candidato

ADILA LEMES ROMANIELO

ARLETE CANHETE

DALIENE TEIXEIRA CAVALCANTE

DAYANE PINHEIRO SILVA DE MACEDO
GIZELLE GONCALVES SANTANA

JOSE AUGUSTO DE SOUSA CARVALHO
JOSE GUILHERME ALMEIDA CAMPO FALBO
RAFAELA ALVES DA SILVA DE OLIVEIRA
RICARDO KIM MATIAS PEREIRA

ROZANNI LOPES MARINHO

SARAH CANDIDA BORGES MARTINS BEZERRA
SILDETE RODRIGUES LEITE

Nome Candidato

Data Nasc.
05/03/1993
07/11/1971
09/07/1982
04/05/1992
29/03/1982
14/08/1962
04/01/1986
10/08/1993
26/03/1984
06/06/1989
14/04/1989
18/07/1974
Data Nasc.

Pontuagao
15
15
15
15,5
15
15
15
15,5
15
15
15
15
Pontuacgao



