

Prefeitura Municipal de Goiânia

Sistema de Concursos

LISTAGEM ALFABÉTICA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

CARGO: ANALISTA EM ASSUNTOS SOCIAIS (PSICÓLOGO)

PRIMEIRA FASE

Deficiência: **SEM DEFICIÊNCIA**

Resultado Fase: **Apto**

Ordem	Inscrição	Nome Candidato	Data Nasc.	Pontuação
1	39016501	ADILA LEMES ROMANIELO	05/03/1993	15
2	39026637	ARLETE CANHETE	07/11/1971	15
3	39002051	DALIENE TEIXEIRA CAVALCANTE	09/07/1982	15
4	39006556	DAYANE PINHEIRO SILVA DE MACEDO	04/05/1992	15,5
5	39004361	GIZELLE GONCALVES SANTANA	29/03/1982	15
6	39010909	JOSE AUGUSTO DE SOUSA CARVALHO	14/08/1962	15
7	39014883	JOSE GUILHERME ALMEIDA CAMPO FALBO	04/01/1986	15
8	39000724	RAFAELA ALVES DA SILVA DE OLIVEIRA	10/08/1993	15,5
9	39003580	RICARDO KIM MATIAS PEREIRA	26/03/1984	15
10	39007685	ROZANNI LOPES MARINHO	06/06/1989	15
11	39002212	SARAH CÂNDIDA BORGES MARTINS BEZERRA	14/04/1989	15
12	39000830	SILDETE RODRIGUES LEITE	18/07/1974	15

Ordem	Inscrição	Nome Candidato	Data Nasc.	Pontuação